
UCHWAŁA Nr  LXXXIII/ 769 / 23 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Publicznym Miejskim Zespole 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Sanoku  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 991 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się, iż Rada Społeczna w Samodzielnym Publicznym Miejskim Zespole Podstawowej 

Opieki Zdrowotnej w Sanoku będzie liczyć (poza przewodniczącym i przedstawicielem 

wojewody) 6 (sześciu) członków wybranych przez Radę Miasta.  

 

§ 2 

Powołuje się Radę Społeczną w Samodzielnym Publicznym Miejskim Zespole Podstawowej 

Opieki Zdrowotnej w Sanoku na kadencję w latach 2023-2027 w składzie: 

1. Pani Jowita Nazarkiewicz – Przewodniczący - wyznaczony przez Burmistrza  

     Miasta Sanoka; 

2. Pan Janusz Cecuła      - członek – Przedstawiciel Wojewody  

           Podkarpackiego; 

3. Pani Wanda Kot     -  członek; 

4. Pani Agnieszka Kornecka -Mitadis   -  członek; 

5. Pani Beata Wróbel     -  członek; 

6. Pani Katarzyna Sieradzka    -  członek; 

7. Pani Beata Koczera     -  członek; 

8. Pan Sebastian Niżnik     -  członek; 

 

§ 3 

1. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej SPMZPOZ w Sanoku na dzień:  

11 września 2023r. godz. 1600. 

2. Posiedzenie odbędzie się w Urzędzie Miasta w Sanoku, ul. Rynek 1, (Sala Herbowa). 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta 

 

Andrzej Romaniak                                                             


